

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 41745629

Data publicarii	21.01.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.080,20 RON - 1.080,20 RON

Descriere: DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 20*5.38=107.60 DERO ARIEL AUTOMAT 10KG - 1*75.64=75.64 BURETI VASE 2/SET - 10*1.10=11.00 SANO BON WC - 5*4.63=23.15 SERVETELE PAPELY 200BUC - 15*15.13=226.95 SANO X PRAF 600G - 2*4.63=9.26 HARTIE IGIENICA ROZ 70G 50BUC - 1*12.61=12.61 COADA LEMN - 5*1.35=6.75 MATURA MILADY - 3*4.29=12.87 SAPUN LICHID POPS 500ML - 3*2.69=8.07 SACI 50/60/50 35L - 10*3.20=32.00 CLOR ACE 2L - 4*5.89=23.56 CLOR ACE COLOR 1L - 2*10.93=21.86 MONOROLA CORABELLA - 5*3.53=17.65 MANUSI MENAJ - 10*2.11=21.10 CLIN 500ML - 3*4.21=12.63 SANO FORTE PLUS - 4*12.61=50.44 SANO PARDOSELI 2L - 4*14.71=58.84 DOMESTOS 750ML - 3*5.05=15.15 BONETE CU ELASTIC 100/SET - 1*10.93=10.93 MANUSI LATEX 100BUC - 2*24.37=48.74 CALGON 500G - 2*8.32=16.64 MOP BUMBAC 250G - 3*3.37=10.11 GALEATA 13L+STORCATOR - 2*7.99=15.98 SACOSE PROTECTIA NATURII 50/SET - 10*16.81=168.81 ECOTAXA - 10*5.00=50.00 SACOSE GREEN 50/SET - 1*7.57=7.57 ECOTAXA - 1*5.00=5.00
